УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Главы Кыштымского городского

округа, начальник правового управления

__________________А.О. Гаврилова

 ПРОТОКОЛ

комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков

или права на заключение договоров аренды земельных участков
г. Кыштым                                                                                   «27» февраля 2023г.
                                                                                                       10-30

Состав комиссии:
Гаврилова А.О. –  заместитель Главы Кыштымского городского округа, начальник

 правового управления, председатель  комиссии;

Топол А.М.      – исполняющий обязанности заместителя Главы Кыштымского

                             городского округа по экономике и инвестициям,

                             заместитель председателя комиссии;

Никитина Э.А. - председатель Комитета по управлению имуществом администрации

Кыштымского городского округа;

Русак В.В.    –    начальник Управления архитектуры и градостроительства

                            администрации Кыштымского  городского округа;

Гузынин В.В.  – депутат Кыштымского городского округа;

Симонова Т.С. - начальник отдела по управлению землями Комитета по управлению

имуществом администрации Кыштымского городского округа, секретарь

 комиссии.
Комиссия рассмотрела все поступившие и зарегистрированные заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка площадью 741 кв.м, расположенного г. Кыштыме, примыкающего с восточной стороны к участку по ул. Советская с кадастровым номером 74:32:0404029:1, с кадастровым номером 74:32:0404029:407, для индивидуального жилищного строительства, в количестве _4__ (четырех).
РЕШИЛА:
I. Допустить к участию в Аукционе и признать  участником  Аукциона следующих претендентов:

                                                                                       дата регистрации заявки,

                                                                                       при условии поступления

                                                                                       задатка
1. Попова Егора Александровича                                01.02.2023 г. в 14-45 № 6

2. Родионову Ирину Николаевну                                 20.02.2023 г. в 16-09, № 13

3. Андрееву Дарию Вячеславовну                               20.02.2023 г. в 17-02, № 16

4. Пузанову Олесю Вадимовну                                    21.02.2023 г. в 15-13, № 18
II. Заявлений от других претендентов не поступили.
Члены комиссии

                                                     ________________   А.М. Топол

                                                    _________________  Э.А. Никитина

                                                     ________________   В.В. Гузынин

                                                    _________________  В.В. Русак

                                                                 _________________ Т.С. Симонова